各位

2024 年 12 月 27 日

株式会社レンブラントホールディングス

代表取締役社長 小松 尚久

固定資産取得に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社 ATP は、不動産に関する譲渡契約を締結し、下記の通り固定資産を取得いたしました

のでお知らせいたします。

記

1. 取得の理由

中長期的な収益の確保と経営基盤の安定化及びホテル・レジャー事業の拡大を図るため。

2. 取得資産の概要

（1）物      件     名 ルアナ渋谷ウエスト・イースト

（2）所      在     地 東京都渋谷区幡ヶ谷 3-8-11

（3）客   室   数 24 室

※譲渡価格は、売主との守秘義務により開示を控えさせていただきます。

3. 相手先の概要

相手先との守秘義務契約により、開示を控えさせていただきます。

尚、当社と相手先との間には資本関係、人的等取引関係はありません。

4. 取得の日程

（1） 契約締結日：2024 年 11 月 13 日

（2） 取 得 日：2024 年 12 月 27 日

5．今後について

 当社子会社の株式会社レンブラントホテルマネジメントにてホテル運営を行ってまいります。

当社では国内ホテル 19 施設、国外ホテル 1 施設、国内ゴルフ場 1 施設の運営を行うと共に、ホテル・レジャー

事業の拡大に向けて更なる成長を目指してまいります。

以上